- ad quem causam etiam principalem definire? n. 5. & utrum liceat super eodem articulo, ab interlocutoria sententia iterum appellare, super quo jam semel pars appellavit? p. 537. n. 1. & seqq. & quid peculiare habeat appellatio à sententia interlocutoria ab appellatione à sententia definitiva? p. 579. n. 1. & 2.
- Appellare quomodo possit aliquis generaliter ab omni gravamine? p. 521. n. 1. & quo effectu? num. 2.
- Appellare quando, & quomodo quis possit à superiore gravante, in eius absentia? p. 522. n. 2.
- Appellationi iuxta non deferens superior puniendus est. p. 531. n. 2.
- Appellationis causa utrum, & quando possit à iudice ad quem remittendo delegari iudici, à quo fuit appellatum? p. 533. n. & seqq.
- Appellatio ab excommunicatione quem effectum pariat? p. 535. n. 1. & 2. & quem appellatio ab interdicto & suspensione? n. 2. etiam quæ censura non est? n. 3. quid de appellatione à censura sub conditione lata? p. 538. n. 1. & p. 539. n. 2. & 3. quid de appellatione ante latam censuram? p. 554. n. 3. & quid si dubium sit, an frivola sit, hæc appellatio? n. 4. & 5. & an appellatio interposita denuntiationem impediatur? p. 555. n. 6.
- Appellans num audiri debeat, qui prius in eodem negotio legitimæ alterius appellationi non detulit? p. 541. n. 1.
- Appellationis tempore litteras si pars impetret, ad iudices delegatos, quomodo valeant? p. 561. n. 2. & 3.
- Appellationis in causa cui parti onus probandi incumbat? p. 562. n. 4.
- Appellari num possit à delegato Episcopi ad Vicarium illius Episcopi? p. 571. n. 2.
- Appellatio quo ordine fieri debeat? p. 571. n. 3.
- Appellari quando possit à præcepto sub censura posito? p. 568. n. 2.
- Appellatio quando censetur devoluta ad curiam? p. 575. n. 5. & si devoluta sit, pars autem personaliter comparere nolit, qualem procuratorem mittere debeat? p. 569. n. 1.
- Appellans quando possit renunciare appellationi? p. 576. n. 6. & 7. & quando quis renunciare censetur? p. 281. n. 1. & p. 557. n. 5. reassumit etiam jurisdictionem iudex à quo, si intra definitum tempus appellationem non prosequatur, qui appellavit. p. 529. n. 3. & præter expensas ac interesse adversario præstandum, puniri etiam potest, iudicis arbitrio, secundum ius Cæsareum, talis non prosequens. ibid.
- Appellatio si fieri nequeat coram iudice à quo, quid agendum? p. 578. n. 1.
- Appellans quando per se, vel per procuratorem ad agendum instructum, comparere debeat coram iudice ad quem? p. 579. n. 3.
- Appellatio in causis temporalis jurisdictionis ab Episcopo, ad quem fieri possit? p. 583. num. 7.
- Appellationi si non deferat iudex à quo, ea tamen effectum devolutivum parit. p. 584. n. 1. quem ipsum effectum etiam frivola appellatio parit, si huic deferat iudex à quo. n. 2.
- Appellatio extrajudicialis à gravamine etiam futuro fieri potest. p. 586. n. 2.
- Appellari quando possit à Capitulo ad Episcopum, si Capitulo ipse Episcopus interfuerit? p. 587. num. 1.
- Appellans à sententia definitiva, quam exceptionem, prius à iudice à quo non admittam, repetere possit coram iudice ad quem? p. 587. n. 1.
- Arbiter juris non potest in die festo procedere; potest tamen arbitrator. p. 131. n. 6.
- Archiepiscopus cogere non potest suffraganei sui subditos ad testimonium ferendum in causis appellationis ad se devolutis, aut, ut sententiam exequantur. p. 80. n. 4. suffraganeo tamen suo mandare potest, ut adhuc vel compellat subditos, vel ipse sententiam exequatur. ibid.
- Archiepiscopus, spectato iure communi, in omnibus, etiam exemptis, provincie suæ locis prælati cruce incedere potest. p. 204. n. 1. quando extra provinciam? n. 3. potest tamen Pontifex non minus usum talem, quam privilegium plenitudine potestatis suæ tollere. ibid.
- Articulus probatorialis quid sit? p. 270. n. 1. & quæ sit horum articulorum distinctio? num. 2. & seqq.
- Articuli si plures sint in una positione, singulatim ad eos respondendum. p. 324. n. 7.
- Articulis probatorialibus pars respondere coacta potest formare interrogatoria, super quibus testes producti examinentur. p. 324. n. 9.
- Attentatorum revocatio quando locum habeat erga iudicem, & quando erga partes? p. 421. num. 3.
- Attentati via pinguius remedium est, quam interdictum recuperandæ possessionis, si spoliatio appellationem secuta est. p. 550. n. 4. 5. & 6.
- Attentata post appellationem extrajudicialem utrum sint ipso iure nulla? p. 551. n. 2.
- Attentata post appellationem revocare ad quem iudicem pertineat? p. 556. n. 3.
- Attestationes testium secreto receptæ, quomodo in præsentia partis sint publicandæ? p. 267. n. 6. & seqq. utrum ritè illis publicatis recipiantur iterum testes in prima, aut secunda instantia, super iisdem articulis, aut directè contrariis? p. 271. n. 7. & 8. & utrum super aliis quidem, ad eandem tamen causam pertinentibus? p. 273. n. 1. quando contra testium personas post attestationem legitimam publicationem opponi possit? p. 288. n. 1. & n. 289. n. 2.

Attestationum publicatio non est de substantia processus iudicarij, sed tantum ex præcepti necessitate. p. 488. n. 6.
 Avocare causam ab inferiore iudice quando possit superior? p. 560. n. 2. quid operetur hæc avocatio? n. 1, 3. & seqq.

B.

Beneficiatus in beneficio institutus jus suum prolequi potest, non requisito collatore. p. 152. n. 1. potest etiam agere in iudicio pro defendendis juribus illius fundi, qui perpetuo jure ad beneficium pertinet. p. 226. n. 1.
 Beneficiatio facta provisio subsistit, si facta fuerit ab eo, qui bonâ fide jus providendi possidebat, quamvis proprietates huius ad alium spectaret. p. 152. n. 2. nec rescinditur talis provisio, quamvis reclamantibus aliis fuerit facta. n. 4.
 Beneficium legitime vacans statim alteri conferri potest. p. 158. n. 2.
 Beneficiatus est quasi usufructuarius suæ ecclesiæ, penes hanc manente proprietate, & possessione civili. p. 167. n. 2.
 Beneficiatus quando agere possit contra eum, qui spoliavit ecclesiam? p. 168. n. 3. & 4.
 Beneficiatus exigens decimas nomine beneficii sui, quando teneatur ostendere titulum? p. 168. n. 5. & 6.
 Beneficium per mortem electi ante confirmationem non vacat de novo; sed prior vacatio manet usque ad confirmationem electi. p. 207. n. 1. vacat tamen de novo, si post confirmationem quis moriatur, quamvis possessionem nondum habeat. n. 2.
 Beneficium litigiosum alteri conferri prius non potest, quam lis finita sit. p. 208. n. 1.
 Beneficium per Simoniam obtinentis non est canonica institutio. p. 261. n. 3.
 Beneficium regulare Regulari collatum, utrum, & quomodo nonnunquam confirmet Pontifex? p. 598. n. 1. & 2. utrum revocari ille possit à suo Prælato, cui beneficium regulare absolute confirmavit Pontifex, aut Episcopus? n. 3. & 4.
 Beneficium sæculare si conferatur Regulari, non ut Vicario tantum Prælati sui, sed ut Curato perpetuo, à suo Prælato revocari hic non potest. p. 599. num. 5.

C.

Capitulum sede vacante respectu quorum feudorum iudex esse possit? p. 51. n. 6.
 Capitulum velut gravatum appellare potest, si ab eo electum confirmare non velit Superior. p. 422. n. 1.
 Causæ civiles clericorum inter se, aut contra clericos, vel ecclesias motæ, quomodo committi laicis etiam possint iudicandæ? p. 3. num. 3.

quomodo criminales? n. 4. quomodo spirituales? p. 4. n. 5. quomodo eorum operâ in his causis uti possit iudex ecclesiasticus? n. 6.

Causas criminales minores Episcopi provincialis cognoscere & definire potest Concilium provinciale. p. 2. n. 1. majores autem, & quæ privationem merentur, sunt summo Pontifici reservatæ. ibid.
 Causæ juris patronatus ecclesiastica est, & fori per se ecclesiastici; accessorie tamen etiam fori sæcularis. p. 5.
 Causa miserabilium personarum actu oppressarum ad Ecclesiam saltem cumulative spectant. p. 68. num. 3.
 Causæ ad forum seculare pertinentes efficiuntur fori ecclesiastici ratione juramenti appositi. p. 82. n. 1. non quidem, quod juramenti appositio forum omnino mutet, sed quod forum foro accumularet. n. 2.
 Causa notoria si sit, non est necesse servare juris ordinem. p. 387. n. 1.
 Causam favorabilem esse, quæ pro matrimonij valore est, quomodo intelligendum? p. 494. num. 5.
 Cautio quoduplex fit, & quæ à jure exigatur pro diverso modo loquendi? p. 196. n. 2.
 Censuram sub conditione latam utrum incurrat, eveniente postmodum conditione, qui ante illius eventum forum & domicilium mutavit? p. 539. n. 4.
 Censura ab Episcopo lata, post appellationem, ad Metropolitanum interpositam, quando ab hoc revocari possit? p. 583. n. 7.
 Census facilius probatur per authenticas scripturas, quam per testes. p. 442. n. 5.
 Citatis, ut coram iudice delegato comparere debeant, debet rescriptum delegationis unâ cum citatione ordinariè submitti. p. 125. n. 2. non quidem in originali, sed eius legitime transumptum. p. 126.
 Citatio quæ exprimere debeat, ut citatus comparere teneatur? p. 126. n. 3.
 Citari per terminum primâ statim vice peremptorium utrum, & quomodo possit, qui longè absens est? p. 127. n. 1.
 Citato ad unam causam potest præsentem alia etiam causa offerri. p. 148. n. 3.
 Citari quando, & quomodo personaliter debeat pars litigans? p. 187. n. 2.
 Citatus ad diem festum, ultra eum diem suam in loco illo præsentiam differre non potest. p. 191. num. 2.
 Citatio, quæ præceptum impossibile continet, irrita est. p. 191. n. 3.
 Citatio ad quadragesimam v. g. terminum absolute positum, de proximè ventura intelligi debet. p. 196. n. 1.

Cita

Citationis munus quibus à Pontifice, ut Commis-
sariis, delegatur, in rebus gravis momenti al-
teri hoc committere non possunt. p. 196. n. 2.
publicationem tamen illius citationis per quos-
cunque suos ministros facere possunt, ibid.

Citanda denuo non est pars litigans, si verbo, vel
facto satis significavit, quòd coram hoc iudice
hanc causam agere velit. p. 197. n. 1. citari ta-
men iterum debet quoad alios articulos, & sen-
tentiam, si tantum quoad unum articulum cau-
sæ contumax fuit. ibid.

Citatio una non sufficit, ut in bona alterius missio
fieri possit. p. 200. n. 1.

Citatus à duobus superioribus non subordinatis, pro
eodem tempore, cui parère debeat? p. 522.
num. 3.

Citanti nuntio sine litteris & testimonio quando
credendum? p. 523. n. 4.

Citatus ad locum iudicii non securum quid facere
possit, & debeat? p. 546. n. 1. & seqq.

Clausula addita in rescripto conventionis, ut proce-
datur, *appellatione remotà*, etiam observari de-
bet in causa reconventionis. p. 92. n. 1.

Clausula: *salvo omnibus exceptionibus, ac defen-
sionibus*: liti contestatæ addita, quid operetur?
p. 97. n. 3.

Clausula generalis: *non obstantibus prioribus lite-
ris*: quando revocet priores? p. 186. n. 2.

Clausula: *salvo iure addendi & demendi*: libellis
addita, parùm vel nihil operatur. p. 342. n. 1.

Clausula: *appellatione remotà*: quid operetur? p.
466. n. 1. & seqq. & p. 552. n. 2. & p. 553. n. 3.
& quem effectum habeat privilegium, ut ab ali-
quo appellari non possit? ibid.

Clausula: *appellatione remotà*: uni articulo in re-
scripto apposita, utrum ad alios etiam eiusdem
causæ articulos se extendat? p. 540. n. 2.

Clausula in rescripto, vel alia dispositione posita,
ad quæ se extendat? p. 576. n. 1.

Clausula rescripti ad lites ad incidentes quæstiones
extendenda non est. p. 532. n. 1.

Clausula in rescripto ad lites latam sententiam con-
firmante: *non obstantibus prioribus litteris iusti-
tiæ & veritati præiudicantibus*: quid operetur?
p. 595. n. 2.

Clausulæ: *sicuti provida gestum est*: quis sensus? p.
603. n. 2.

Clericorum exemptio à seculari iurisdictione nullà
consuetudine, quamvis immemoriali, tolli po-
test. p. 18. n. 1. nisi innitatur illa privilegio apo-
stolico. n. 3.

Clericus ob crimen depositus non hoc ipso etiam
excidit fori privilegio. p. 21. n. 1. quando tamen
eo privari possit? n. 2. & seqq.

Clericus privatus fori privilegio, vel actualiter de-
gradatus, sit de foro seculari, & juxta leges il-
lius puniri potest. p. 21. n. 3. quamvis non tenra-